



Název	Předpokládaný odběr balení/kusů	Katalogový kód dodavatele	Jednotková cena za balení/kus bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH	Maximální dodací lhůta / lhůta pro odstranění vad
Parafilm M, role, šířka: 4 palce x 125 stop, rozhoduje cena za balení	85	2105.6004	547,80 Kč	46 563,00 Kč	10 pracovních dní
Parafilm M, role, šířka: 2 palce x 250 stop, rozhoduje cena za balení	20	2105.6001	495,90 Kč	9 918,00 Kč	10 pracovních dní
Parafilm M, role, šířka: 4 palce x 250 stop, rozhoduje cena za balení	10	2105.6002	852,15 Kč	8 521,50 Kč	10 pracovních dní
Láhev reagenční, s GL 45, z borosilikátového skla, s modrým víčkem a vylévacím kroužkem, objem 100 ml, rozhoduje cena za kus	40	1527.0100	24,48 Kč	979,20 Kč	10 pracovních dní
Láhev reagenční, s GL 45, z borosilikátového skla, s modrým víčkem a vylévacím kroužkem, objem 250 ml, rozhoduje cena za kus	100	1527.0250	26,50 Kč	2 650,00 Kč	10 pracovních dní
Láhev reagenční, s GL 45, z borosilikátového skla, s modrým víčkem a vylévacím kroužkem, objem 500 ml, rozhoduje cena za kus	65	1527.0500	36,54 Kč	2 375,10 Kč	10 pracovních dní
Láhev reagenční, s GL 45, z borosilikátového skla, s modrým víčkem a vylévacím kroužkem, objem 1000 ml, rozhoduje cena za kus	50	1527.0940	52,51 Kč	2 625,50 Kč	10 pracovních dní
Láhev reagenční, s GL 45, z borosilikátového skla, s modrým víčkem a vylévacím kroužkem, objem 2000 ml, rozhoduje cena za kus	20	1527.0950	102,93 Kč	2 058,60 Kč	10 pracovních dní
Pasteurovy pipety skleněné, bez filtru, délka 230 mm, délka kapiláry 100 mm, objem 2 ml, balení 250 ks, rozhoduje cena za balení	300	9993.4711	171,23 Kč	51 369,75 Kč	10 pracovních dní
Pasteurovy pipety skleněné, bez filtru, délka 150 mm, délka kapiláry 40 mm, objem 2 ml, balení 250 ks, rozhoduje cena za balení	300	9993.5363	160,17 Kč	48 051,75 Kč	10 pracovních dní
Stříkačka PP, 2 ml, jednorázová sterilní, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	100	4011.0012	63,70 Kč	6 370,00 Kč	10 pracovních dní
Stříkačka PP, 5 ml, jednorázová sterilní, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	100	4011.0015	90,65 Kč	9 065,00 Kč	10 pracovních dní
Stříkačka PP, 10 ml, jednorázová sterilní, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	130	4011.0018	142,50 Kč	18 525,00 Kč	10 pracovních dní
Stříkačka PP, 20 ml, jednorázová sterilní, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	150	4011.0020	222,30 Kč	33 345,00 Kč	10 pracovních dní
Nitrilové rukavice, odolné proti chemikáliím a dezinfekčním roztokům, bezprašné, neobsahují přírodní latex, nesterilní, pravolevé, velikost L, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1036	92,23 Kč	83 002,50 Kč	10 pracovních dní
Nitrilové rukavice, odolné proti chemikáliím a dezinfekčním roztokům, bezprašné, neobsahují přírodní latex, nesterilní, pravolevé, velikost M, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1034	92,23 Kč	83 002,50 Kč	10 pracovních dní
Nitrilové rukavice, odolné proti chemikáliím a dezinfekčním roztokům, bezprašné, neobsahují přírodní latex, nesterilní, pravolevé, velikost S, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1032	92,23 Kč	83 002,50 Kč	10 pracovních dní
Vyšetřovací rukavice latexové, bez pudru - Sempercare edition, velikost S, 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1012	57,35 Kč	51 615,00 Kč	10 pracovních dní
Vyšetřovací rukavice latexové, bez pudru - Sempercare edition, velikost M, 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1013	63,55 Kč	57 195,00 Kč	10 pracovních dní
Vyšetřovací rukavice latexové, bez pudru - Sempercare edition, velikost L, 100 ks, rozhoduje cena za balení	900	0121.1014	58,90 Kč	53 010,00 Kč	10 pracovních dní
Injekční jehly na jedno použití, chromniklová ocel potažená silikonem, sterilní, jednotlivě balené, plastový luer konec jehly, Vnější průměr x délka: 0,60 x 80, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	50	4011.0901	316,00 Kč	15 800,00 Kč	10 pracovních dní
Injekční jehly na jedno použití, chromniklová ocel potažená silikonem, sterilní, jednotlivě balené, plastový luer konec jehly, Vnější průměr x délka: 0,80 x 120, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	400	4011.0919	375,25 Kč	150 100,00 Kč	10 pracovních dní
Injekční jehly na jedno použití, chromniklová ocel potažená silikonem, sterilní, jednotlivě balené, plastový luer konec jehly, Vnější průměr x délka: 1,20 x 40, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	100	4011.0908	79,20 Kč	7 920,00 Kč	10 pracovních dní
Injekční jehly na jedno použití, chromniklová ocel potažená silikonem, sterilní, jednotlivě balené, plastový luer konec jehly, Vnější průměr x délka: 0,45 x 25, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	50	4011.0915	59,50 Kč	2 975,00 Kč	10 pracovních dní
Injekční jehly na jedno použití, chromniklová ocel potažená silikonem, sterilní, jednotlivě balené, plastový luer konec jehly, Vnější průměr x délka: 0,80 x 50, balení 100 ks, rozhoduje cena za balení	100	4011.0907	108,80 Kč	10 880,00 Kč	10 pracovních dní
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				840 919,90 Kč	

